
 

 

議案第120号 

 

残土処分場調整池整備工事の請負契約締結について 

 

このことについて、下記により請負契約を締結する。 

 

記 

 

1  工 事 名     残土処分場調整池整備工事 

2  工 事 場 所     備前市 三石 地内 

3 契 約 の 方 法     公募型プロポーザル 

4  契 約 金 額     187,000,000円 

5  工 期     着 手 本議案議決の日の翌日 

完 成 令和7年3月31日 

6  契約の相手方     備前市香登西745-1 

残土処分場調整池整備工事 

株式会社紀井建設・光明工業株式会社建設工事共同企業体 

代表者 株式会社紀井建設 

       代表取締役 紀井 崇      

構成員 光明工業株式会社 

       代表取締役 松原 利明 

 

 

 

令和5年11月29日提出 

 

備前市長 𠮷 村 武 司 

 

 

 

 

 

 

 

 

1



 

 

議案第120号参考資料               

 

残土処分場調整池整備工事プロポーザル審査結果 

 

指 名 委 員 会 年 月 日    令和5年10月 6日 

プロポーザル告示年月日   令和5年10月17日 

プロポーザル実施年月日   令和5年11月13日 

候 補 者 選 定 年 月 日   令和5年11月21日 

契 約 上 限 価 格    240,000,000円 

決 定 価 格    170,000,000円 

契 約 金 額    187,000,000円 

※上記の決定価格には、消費税を含まない。 

 

(順不同)  

業 者 名  評価点数 審査結果 

残土処分場調整池整備工事 

株式会社紀井建設・光明工業株式会社 

建設工事共同企業体 

677点 候補者 

A建設工事共同企業体 659点  

B建設工事共同企業体 645点  

C建設工事共同企業体 604点  

                                  

2



 

 

残土処分場調整池整備工事の請負契約に関する概要 

 

1  残土処分場調整池整備工事 

    調整池工 H=1.0m～14.2m L=48.0m V=2,015㎥ 

   排水塔工 V=65㎥ 

   ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ工 L=12.0m 

   ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工 L=601.9m W=3.0m～11.3m 

   法面工 A=1,493㎡ 

 

2 予算額 240,000,000円(令和5年度～令和6年度継続費) 

3


